Администрация Быстрянского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2022                                                                                                                   № 58
с. Быстрянка

Алтайского   края      на    2020   год   и

на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения (Приложение № 1).

2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения (Приложение № 2).

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения,  начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
4. Настоящее постановление официально обнародовать на доске информации Администрации сельсовета и на досках информации в с. Быстрянка, с. Новая Суртайка, п. Старая Суртайка и п. Мост Иша и разместить на сайте Красногорского района в разделе «Сельские поселения».

Глава  сельсовета                                                                                          Д.С. Хохлов
Гильдерман Елена Васильевна

8 (38535) 24 3 00
Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения

PAGE